
ZARZĄD POWIATU
WRZESIŃSKIEGO

UCHWAŁA NR 1697/2023
ZARZĄDU POWIATU WRZESINSKIEGO

z dnia 20 marca 2023 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Maciejowi Mielczarkowi, dyrektorowi
Zespołu Szkół Zawodowych nr 2 we Wrześni do samodzielnego reprezentowania

Powiatu Wrzesińskiego w związku z realizacją projektu Akredytacji Erasmusa

w sektorze Kształcenia i szkoleń zawodowych, Edukacji szkolnej i Edukacji dorosłych
Akcja 1 „Mobilność edukacyjna”

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

powiatowym (Dz. U. 2022 r. poz. 1526) uchwala się, co następuje:

$1.1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Maciejowi Mielczarkowi — dyrektorowi Zespołu

Szkół Zawodowych nr 2 ul. Koszarowa 12, 62-300 Września do samodzielnego

reprezentowania Powiatu Wrzesińskiego w związku z realizacją projektu Akredytacji

Erasmusa w sektorze Kształcenia i szkoleń zawodowych, Edukacji szkolnej i Edukacji

dorosłych Akcja 1 „Mobilność edukacyjna”.

2. Treść pełnomocnictwa stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

$2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Zespołu Szkół Zawodowych nr 2

we Wrześni.

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

ST STA p

CDiontsy sas wicz


